中标通知书

（项目编号：QTF1A250052)

  北京城建勘测设计研究院有限责任公司  ：

缩进 你方于  2025年8月12日   所递交的  朝阳区随路污水及再生水管网完善二期工程、金泰桥区

积水点治理工程深基坑第三方监测   投标文件已被我方接受，被确定为中标人。

招标项目

名称

朝阳区随路污水及再生水管网完善二期工程、金泰桥区积水点治理工程深基坑第三方监

测  

中标价格小写： 2396522 元    大写： 贰佰叁拾玖万陆仟伍佰贰拾贰元整

中标范围

朝阳区随路污水及再生水管网完善二期工程、金泰桥区积水点治理工程深基坑第三方监

测的全部相关服务，根据设计图纸及现场实际情况进行监测，具体监测内容详见第五章

委托人要求。

备注 /

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订合同。

招标人：  北京城市排水集团有限责任公司（盖单

位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  08  月  18  日